
Apartmán ve středním patře na prodej v Nueva
Andalucía, Marbella

950 000 €

Reference: R4798540  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 139m2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Vítejte ve své oáze v exkluzivní oblasti Playas del Duque v Nueva Andalusii! 

Tento úžasný byt se 3 ložnicemi a 3 koupelnami vám nabízí dokonalou kombinaci elegance a pohodlí. Díky obytné ploše
139 m2 byl každý kout této nemovitosti navržen tak, aby vám poskytl bezkonkurenční zážitek z bydlení. 

Po vstupu vás přivítá světlý otevřený obývací pokoj s jídelnou, který se harmonicky snoubí s oddělenou a plně
vybavenou kuchyní, a vytváří tak ideální prostor pro zábavu a rodinná setkání. K dispozici je také prostorná krytá terasa,
kde můžete relaxovat a užívat si panoramatický výhled, který tato privilegovaná enkláva nabízí. 

Společné prostory tohoto exkluzivního projektu nenechávají nic náhodě. Obrovský bazén obklopený nádhernou
zahradou vás zve k ponoření se do oázy klidu a relaxace. Kromě toho budete mít k dispozici vlastní garáž pro vaše
pohodlí a bezpečí. 

Nenechte si ujít příležitost pořídit si tento nemovitostní skvost v Playas del Duque a začněte si užívat život na pobřeží
Costa del Sol tak, jak jste o tom vždycky snili!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Wifi 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Komerční oblast 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Město 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Nueva Andalucía, Marbella
	950 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


